Processo Administrativo nº 0006/2026. Modalidade: Dispensa 
sem Disputa nº 002/2026. CONTRATANTE: Secretaria Municipal 
Obras e Serviços Urbanos, CNPJ nº 25.064.080/0001-70, 
CONTRATADO: N C C DA FONSECA COMERCIO LTDA, CNPJ nº 
04.243.087/0001-89. Valor Global: R$ 14.382,00 (quatorze mil e 
trezentos e oitenta e dois reais). Vigência Inicial: 14 de Janeiro de 
2026. Vigência Final: 14 de Fevereiro de 2026. Maria Antonia 
Rodrigues dos Santos Silva - Prefeita. Esperantina - TO, 15 de 
Janeiro de 2026. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0006/2026 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0006/2026, assinado em 14/01/2026.

[...]

Processo Administrativo nº 0005/2026. 
Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 001/2026. CONTRATANTE: 
Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 19.530.447/0001-09, 
CONTRATADO: N C C DA FONSECA COMERCIO LTDA, CNPJ nº 
04.243.087/0001-89. Valor Global: R$ 14.382,00 (quatorze mil e 
trezentos e oitenta e dois reais). Vigência Inicial: 14 de Janeiro de 
2026. Vigência Final: 14 de Fevereiro de 2026. Maria de Jesus 
Alves Leitão Queiroz - Secretária Municipal de Educação. 
Esperantina - TO, 15 de Janeiro de 2026.